
 
 

COMUNE DI COLFELICE 
(Provincia di Frosinone) 

*** 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

UFFICIO AMMINISTRATIVO 
 

N. 161 del 14/07/2023 
 
OGGETTO:  Attuazione della Delibera di Giunta n. 53 del 03/07/2023 rubricata: “ Centri estivi per 
minori: atto di indirizzo al Competente Ufficio Comunale”. Approvazione schema di avviso 
pubblico e relativi allegati.                    
                       
L’anno duemilaventitre, il giorno quattordici del mese di luglio nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

PREMESSO CHE l’Amministrazione Comunale ha sempre promosso iniziative di carattere 
umanitario, sociale, culturale e sportivo a sostegno degli adolescenti, dei giovani e delle fasce più 
deboli di cittadini; 
VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 03/07/2023, con la quale è stato stabilito di 
organizzare un Centro estivo per minori compresi tra i 4 ed i 14 anni, per una durata presunta di 10 
giorni, anche attraverso il ricorso ad idonea Associazione e/o Cooperativa, e di demandare al 
competente Responsabile del Servizio ogni provvedimento successivo e conseguente alla 
deliberazione suindicata;  
VERIFICATA la disponibilità dell’Associazione sportiva BUBU TEAM A.S.D. operante sul 
territorio da diversi anni, disposta ad offrire un prezzo vantaggioso per questo Ente; 
DATO ATTO CHE il periodo per tale evento è individuato a far data  dal 21 agosto 2023 e fino al 
01 settembre 2023,  anche tenendo in considerazione del numero dei partecipanti; 
RITENUTO di dover approvare lo schema di avviso pubblico (allegato A) e il modulo  di 
iscrizione al Centro Estivo (allegato B), allegati alla presente determinazione per costituirne parte 
integrante e sostanziale; 
Visto lo statuto comunale;  
Visto il Regolamento Comunale per i servizi sociali;  
Visto il T.U. sugli Enti Locali di cui al D. Lgs. n. 267/2000;  
Visto il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
                                                             D E T E R M I N A 
 

• di approvare lo schema di avviso pubblico e il modulo di iscrizione al Centro Estivo allegati 
alla presente determinazione per costituirne parte integrante e sostanziale; 

• di disporre che la fase di accertamento e di impegno delle somme discendenti dai 
provvedimenti in premessa avrà luogo con  successivo atto; 

• di disporre la pubblicazione del presente avviso all’Albo pretorio e tramite altri canali 
istituzionali per la massima diffusione 



La presente determinazione : 
- anche ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all’albo on-
line  del Comune di Colfelice da oggi per quindici giorni consecutivi.  
 
 
 
                                                                                                            IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                                                   F.to  Prof. Bernardo Donfrancesco 
 
 
 
 
 

N..................del Registro delle 
PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO 

°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°°° 
 

Si certifica che questa determinazione, ai sensi dell’art.27, primo comma, della legge 8 giugno 1990, n.142, è 
stata affissa all’Albo on-line di questo Comune dal                                              e vi rimarrà per  quindici 
giorni consecutivi. 
 
Nella  residenza municipale, il    
                                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

        
        F.to Dott.ssa Torriero Marica 


	DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	UFFICIO AMMINISTRATIVO

